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А ще и во гроб сниз шел е си,

шил е си си лу и вос кресл е си,

Без смерт не, но а до ву раз ру

я ко по бе ди тель,Хрис те Бо же.

же нам ми ро

лом мир да

но си цам ве ща вый:

ру яй, пад шим по

Е же преж де солн ца Солн це за

ра дуй те ся, и Тво

да яй вос кре се

им а пос то

ни е.

шед ше е и ног да во гроб,

Кондак, глас 8

Икос
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